
UCHWAŁA NR IX/93/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594 ze zm. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) 
i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. z 2013 roku, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz art.13 
ust.3, ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm. ) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 26 600 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 38 858 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 12 258 zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16 846 418, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 16 492 573 zł

- dochody majątkowe w wysokości 353 845 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 16 040 522 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 15 464 731 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 575 791 zł

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 805 896 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 805 896 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/93/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 6 maja 2015 r.

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5069017,00 0,00 12000,00 5081017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

92000,00 0,00 12000,00 104000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0,00 0,00 12000,00 12000,00

758 Różne rozliczenia 6468653,00 0,00 14600,00 6483253,00

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30000,00 0,00 14600,00 44600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14600,00 14600,00

bieżące razem: 14583570,00 0,00 26600,00 14610170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389458,00 0,00 0,00 389458,00

majątkowe

majątkowe razem: 353845,00 0,00 0,00 353845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

61845,00 0,00 0,00 61845,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1882403,00 0,00 0,00 1882403,00

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16819818,00 0,00 26600,00 16846418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

451303,00 0,00 0,00 451303,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/93/15Rady Miejskiej 

w Goniądzu

z dnia

Rady Miejskiej w Goniądzu
z dnia 6 maja 2015 r.

Rodzaj zadania: własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 360000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18600 18600 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 374600 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 68600 68600 0 0

przed zmianą 360000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18600 18600 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 374600 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 68600 68600 0 0

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 146000 146000 146000 0 146000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 1



przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18600 18600 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych

po zmianach 68600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68600 68600 0 0

przed zmianą 84707 11948 0 0 0 0 0 11948 0 0 72759 72759 72759 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 99 0 99 0 0 1 0 0 0 0 0 0
720 Informatyka

po zmianach 84807 12048 99 0 99 0 0 11949 0 0 72759 72759 72759 0

przed zmianą 84707 11948 0 0 0 0 0 11948 0 0 72759 72759 72759 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 99 0 99 0 0 1 0 0 0 0 0 0
72095 Pozostała działalność

po zmianach 84807 12048 99 0 99 0 0 11949 0 0 72759 72759 72759 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 99 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1081 1081 0 0 0 0 0 1081 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

4709

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 

cywilnej

po zmianach 1082 1082 0 0 0 0 0 1082 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2987277 2717845 2612845 1427424 1185421 0 105000 0 0 0 269432 230932 0 38500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 4000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2993277 2723845 2618845 1431424 1187421 0 105000 0 0 0 269432 230932 0 38500

przed zmianą 42868 42868 42868 12000 30868 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 4000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 48868 48868 48868 16000 32868 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3530 3530 3530 3530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe

po zmianach 15530 15530 15530 15530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190058 190058 149558 90150 59408 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 195958 195958 155458 90150 65308 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3000

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 

fundusz 
celowy

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181058 181058 140558 90150 50408 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 184958 184958 144458 90150 54308 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 3



przed zmianą 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 22400 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5142319 5142319 4917432 3737730 1179702 0 224887 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8258 8258 7554 7197 357 0 704 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5150577 5150577 4924986 3744927 1180059 0 225591 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2442691 2442691 2335760 1696804 638956 0 106931 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8258 8258 7554 7197 357 0 704 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2450949 2450949 2343314 1704001 639313 0 107635 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106931 106931 0 0 0 0 106931 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 704 704 0 0 0 0 704 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone 
do 

wynagrodzeń

po zmianach 107635 107635 0 0 0 0 107635 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1249531 1249531 1249531 1249531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5397 5397 5397 5397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników

po zmianach 1254928 1254928 1254928 1254928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112805 112805 112805 112805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 392 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne

po zmianach 113197 113197 113197 113197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 271460 271460 271460 271460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1232 1232 1232 1232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 272692 272692 272692 272692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy przed zmianą 30781 30781 30781 30781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 176 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30957 30957 30957 30957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84736 84736 84736 0 84736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357 357 357 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 85093 85093 85093 0 85093 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349932 349932 251285 238027 13258 0 98647 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8258 -8258 -7554 -7197 -357 0 -704 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 341674 341674 243731 230830 12901 0 97943 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 264167 264167 245520 233562 11958 0 18647 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8258 -8258 -7554 -7197 -357 0 -704 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 255909 255909 237966 226365 11601 0 17943 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18647 18647 0 0 0 0 18647 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -704 -704 0 0 0 0 -704 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone 
do 

wynagrodzeń

po zmianach 17943 17943 0 0 0 0 17943 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178954 178954 178954 178954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5397 -5397 -5397 -5397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników

po zmianach 173557 173557 173557 173557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12962 12962 12962 12962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -392 -392 -392 -392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne

po zmianach 12570 12570 12570 12570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 36450 36450 36450 36450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -1232 -1232 -1232 -1232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35218 35218 35218 35218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5196 5196 5196 5196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -176 -176 -176 -176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 5020 5020 5020 5020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11958 11958 11958 0 11958 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -357 -357 -357 0 -357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 11601 11601 11601 0 11601 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14131519 13574328 11627146 6596015 5031131 496600 1223634 11948 0 215000 557191 518691 72759 38500

zmniejszenie -12258 -12258 -11554 -7197 -4357 0 -704 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38858 20258 19553 11197 8356 0 704 1 0 0 18600 18600 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 14158119 13582328 11635145 6600015 5035130 496600 1223634 11949 0 215000 575791 537291 72759 38500

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1882403 1882403 526963 145149 381814 0 1355440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 6



po zmianach 1882403 1882403 526963 145149 381814 0 1355440 0 0 0 0 0 0 0

.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/93/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 6 maja 2015 r.

Zadania inwestycyjne na 2015 rok /w zł/

Planowane wydatki

z tego źródła finansowaniaLp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 

wydatki
rok budżetowy 

2015(8+9+10+11
)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605
0

Przebudowa chodników gminnych i zatok 
parkingowych 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

2 750 75023 605
0

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 230 932 230 932 230 932 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

3 900 90001 605
0

Wykonanie kosztorysu inwestorskiego 
przyłączy wodociągowych i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Goniądz

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

4 600 60016 605
0

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
zadanie przebudowy drogi gminnej we wsi 
Szafranki Gmina Goniądz na odcinku 1500 m 
wraz z wykonaniem kompletnej dokumentacji 
na przełożenie infrastruktury 
telekomunikacyjnej

18 600 18 600 18 600 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 1



5 900 90015 605
0

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego 
w Goniądzu, ulica Wojska Polskiego 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

Razem
364 532 364 532 364 532 0 0 0

.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/93/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 6 maja 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 26 600 zł, z tego:

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 12 000 zł

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw. Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości 12 000 zł z tytułu opłat za zajęcie 
pasa drogowego.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 14 600 zł

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – 14 600 zł. Zwiększenie planu dochodów bieżących 
o środki niewykorzystane z planowanych wydatków niewygasających (w związku z Uchwałą Nr IV/12 Rady 
Miejskiej w Goniądzu z dnia 30.12.2014 roku w sprawie wydatków budżetowych , których niezrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem 2014 roku)- środki nie zostaną wykorzystane w ustalonym 
terminie w związku z powyższym przekazuje się na dochody budżetu 2015 roku ).

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 38 858 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 18 600 zł

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych na kwotę 
18 600 zł na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie przebudowy drogi gminnej we wsi Szafranki 
Gmina Goniądz na odcinku 1500 m wraz z wykonaniem kompletnej dokumentacji na przełożenie 
infrastruktury telekomunikacyjnej (rozszerzenie zadania objętego wydatkami niewygasającymi roku 2014)

Dział 720- Informatyka – 100 zł

Rozdział 72095 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
100 zł w związku z realizacją projektu wdrażania elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego – część II, administracja samorządowa

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 000 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 6 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz na zakup usług 
pozostałych na promocję Gminy Goniądz.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 5 900 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup 
materiałów w ochotniczych strażach pożarnych w wysokości 3 900 zł.

Dział 75405 – Komendy powiatowe Policji. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakupy bieżące 
dla Komendy Powiatowej Policji w wysokości 2 000 zł. (wpłata na fundusz celowy w ramach porozumienia 
z Komendą Wojewódzką Policji)

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 8 258 zł

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 8 258 zł na 
wynagrodzenia osobowe oraz pochodnych od wynagrodzeń.

III. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenia na kwotę 12 258 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 4 000 zł

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na kwotę 4 000 zł na 
zakup usług pozostałych w ramach środków na utrzymanie dróg gminnych.

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 1



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8 258 zł

Rozdział 85401 – świetlice szkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 8 258 zł.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8CBE14C6-EE98-4C34-96BE-5CBE7E7B5891. Podpisany Strona 2




